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Do wszystkich wykonawców 
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnego sprzętu komputerowego dla 
potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie - nr zamówienia ZP.262.3.2025 
prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie 
 
Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia/ zmiany specyfikacji 

warunków zamówienia, w tym przedłużenie terminu składania ofert i terminów powiązanych  
 
Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie informuje, że do powołanego 
na wstępie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania Wykonawcy dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 
6 w zw. z art. 284 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje (publikuje) niniejszym treść tych pytań bez ujawniania ich 
źródła wraz z odpowiedziami Zamawiającego, w tym prowadzącymi do zmiany treści SWZ na zasadzie art. 286 
ust. 1 i 3 ustawy Pzp, jak następuje: 
 
Pytanie nr 1: 
Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 
Dotyczy OPZ - Pozycja asortymentowa nr 12: Drukarka atramentowa A3 – urządzenie wielofunkcyjne – 5 szt. 
Czy Zamawiający doprecyzuje opis? Obecnie nie istnieje urządzenie spełniające wszystkie wymagania. 
Dotyczy OPZ - Pozycja asortymentowa nr 12: Drukarka atramentowa A3 – urządzenie wielofunkcyjne – 5 szt. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie kolorowe spełniające wszystkie wymagania? Obecnie nie istnieje 
urządzenie monochromatyczne spełniające wszystkie wymagania. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – wedle najlepszej wiedzy Zamawiającego rynek oferuje urządzenia 
wyspecyfikowane w poz. asortymentowej nr 12.  
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy OPZ - Pozycja asortymentowa nr 15: Komputer stacjonarny typu TOWER – 2 szt. Czy Zamawiający 
usunie zapis ,,Thunderbolt/USB 4 40Gb/s"? Obecnie nie istnieje model spełniający wszystkie wymagania. 
Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający zmienia zapis dla pozycji: Pozycja asortymentowa nr 16: 15: Komputer stacjonarny typu TOWER 
– 2 szt. jak następuje: 
 

JEST: ZMIENIONO NA: 
Złącza tył: 3 x USB Type-A (5 Gb/s), HDMI 1.4, 
RJ-45, wejście/wyjście audio, 2 x DisplayPort 1.4a, 
3 x USB 2.0 Type-A,  

Złącza przód: 4 x SuperSpeed USB Type-A (10 
Gb/s), 1 x SuperSpeed USB Type-C (20 Gb/s), 
Thunderbolt/USB 4 40Gb/s 

Złącza tył: 3 x USB Type-A (5 Gb/s), HDMI 1.4, RJ-
45, wejście/wyjście audio, 2 x DisplayPort 1.4a, 3 x 
USB 2.0 Type-A, Thunderbolt/USB 4 40Gb/s, 

Złącza przód: 4 x SuperSpeed USB Type-A (10 Gb/s), 
1 x SuperSpeed USB Type-C (20 Gb/s),  

 

 
W związku z powyższym Zamawiający odpowiednio modyfikuje i udostępnia Załącznik nr 1A do SWZ – 
OPZ (tekst ujednolicony OPZ z 27.03.2025 r.). 
 
 



 
 
 

 
Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i 3 Pzp dokonuje zmiany terminu składania ofert                      
i terminów powiązanych, jak następuje:  
 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wobec czego zmianie ulegają pkt 1 i 4 w Rozdz. XV SWZ pn. 
„Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert” otrzymując poniższe brzmienie: 
 
„1. Oferty należy składać w terminie do dnia 01.04.2025 r. do godziny 07:30 na zasadach opisanych 
w Rozdz. IX ust. 1-2 SWZ. „ 
 
„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.04.2025 r. o godzinie 7:45 za pośrednictwem 
https://platformazakupowa.pl” 
 
 
W konsekwencji powyższego pkt 1 w Rozdz. XIII SWZ pn. „Termin związania ofertą” otrzymuje poniższe 
brzmienie: 
 
„1.Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia                     
30.04.2025 r.” 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą 
ogłoszenia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
Na zasadzie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.  
 
Stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp niniejsze zmiany SWZ zostają udostępnione na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


